
Intrekking Mandaatbesluit d.d. 31 mei 2006

Het Dagelijks Bestuur van de gemeenschappelijke regeling Samenwerking Vastgoedinformatie, Heffing

en Waardebepaling (SVHW);

 
Gelezen het voorstel van de Directie d.d 18 mei 2016 (D.B. 16/44)

 

besluit:

 

1. Het Mandaatbesluit d.d. 31 mei 2006 in te trekken.

 

Aldus vastgesteld op 18 mei 2016 in het Dagelijks Bestuur SVHW.

Directeur, Voorzitter,

R.S. Heij MBA drs. P.J. Verheij RA

Nr. 272BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
23 mei

2016

Officiële uitgave van gemeenschappelijke regeling

Samenwerkingsverband vastgoedinformatie, heffing en waardebepaling.

Blad gemeenschappelijke regeling 2016 nr. 272 23 mei 20161


